АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2014                                                                                                                                                                      № 1309

с. Александровское

О внесении изменений в постановление

Администрации Александровского района

от 02.09.2014 № 1143

В целях реализации положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и

приведения в соответствие нормативно-правовых актов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В пункте 5 постановления Администрации Александровского района от

02.09.2014 № 1143 «О переходе к формированию бюджета муниципального

образования «Александровский район» на основе муниципальных программ

муниципального образования «Александровский район» слова «начиная с бюджета на

2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», заменить словами «начиная с

бюджета на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Александровского района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы района А.В.Фисенко.

Глава Александровского района

А.П.Жданов

Бобрешева Л.Н.

2-50-55

Рассылка: Финансовый отдел Администрации района, отдел экономики

Администрации Александровского района